ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITAS, FUNGOS, 

VESTIGIOS DE INSENTOS E LIVRES DE UMIDADE. 

APRESENTANDO DATA DE FABRICAÇÃO REFERENTE AO MES 

DE ENTREGA DO PRODUTO. 

KG 2.600 

39 639 FERMENTO BIOLOGICO EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO 

LAMINADO COM 0,125G (CENTO E VINTE E CINCO GRAMAS), 

EMBALADO A VÁCUO, COMPOSTO POR LEVEDURA NATURAL 

(SACCHAROMYCES CEREVISAE) E AGENTE DE 

REHIDRATAÇÃO.  

O PRAZO DE VALIDADE DEVE SER DE 1 (UM) ANO CONTADO A 

PARTIR DA ENTREGA. 

UND 200 

40 4003 FERMENTO QUIMICO EMBALAGEM: LATA DE PAPEL

[...]

VESTIGIOS DE 

INSENTOS E LIVRES DE 

UMIDADE. 

APRESENTANDO DATA 

DE FABRICAÇÃO 

REFERENTE AO MES 

DE ENTREGA DO 

PRODUTO. 

KG 2.600 R$5,22 R$9,37 R$4,49 R$6,36 R$16.536,00 

39 639 FERMENTO BIOLOGICO 

EMBALAGEM: PACOTE 

PLÁSTICO 

LAMINADO COM 0,125G 

(CENTO E VINTE E 

CINCO GRAMAS), 

EMBALADO A VÁCUO, 

COMPOSTO POR 

LEVEDURA NATURAL 

(SACCHAROMYCES 

CEREVISAE) E AGENTE 

DE 

REHIDRATAÇÃO.  

O PRAZO DE VALIDADE 

DEVE SER DE 1 (UM) 

ANO CONTADO A 

PARTIR DA ENTREGA. 

UND 200 R$10,37 R$2,22 R$11,39 R$7,99 R$1.598,67